АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
ИВАНОВСКИЙ
сельсовет

Оренбургского района Оренбургской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	              28.01.2021      №       23   - п

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 20.02.2020 № 49-п «Об утверждении административных регламентов администрации  муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, постановляет:

1. Внести в постановление администрации от 20.02.2020 № 49-п «Об утверждении административных регламентов администрации  муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» следующие изменения:
- п. 12 Приложения № 1 читать в новой редакции:

«12. Муниципальная услуга «Выдача градостроительного плана земельного участка» предоставляется администрацией муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»;
- п. 7 Приложения № 2 читать в новой редакции:

«7. Муниципальная услуга «Выдача разрешения на строительство» предоставляется администрацией муниципального образования Ивановский сельсовет»;
- п. 7 Приложения № 3 читать в новой редакции:
«7. Муниципальная услуга предоставляется органом местного самоуправления администрацией муниципального образования Ивановский сельсовет»;

- п. 7 Приложения № 4 читать в новой редакции:
           «7. Муниципальная услуга предоставляется администрацией муниципального образования Ивановский сельсовет»;
- п. 7 Приложения № 5 читать в новой редакции:
«7. Муниципальная услуга предоставляется администрацией муниципального образования Ивановский сельсовет»;
- п. 7 Приложения № 6 читать в новой редакции:
«7. Муниципальная услуга предоставляется органом местного самоуправления администрацией муниципального образования Ивановский сельсовет»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет: https://ivanovka56.ru/.

3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования                                                      С.Т. Байбулатов
Разослано:  аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, администрации муниципального образования Ивановский сельсовет,  прокуратуре  Оренбургского района, в дело
PAGE
2